

Согласовано:

Гл. инженер ООО "УК Аспект"

Л.В. Садовникова

2014 г.

Утверждаю:

Директор ООО "УК Аспект"

В.В. Гаврилов

2014 г.



Объект: Н.Чумичова, д.55

Акт о приемке выполненных работ 2014 г.

Дата	Наименование работ	Материалы	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Сумма затрат, руб.
Текущий Ремонт						
31.01.14	Ремонт инженерных сетей	Вентиль бр, 15 +	шт	1	109.25	109.25
		Отвод (колена) 50/90	шт	1	9.46	9.46
		Сгон 20 +	шт	1	16.98	16.98
30.04.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шар. 15	шт	3	90	270
		Максизол +	м2	30	27.33	820
14.05.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шар. 15	шт	3	89.09	267.28
		Кран шаровой 80	шт	2	3800	7600
		Манометр +	шт	3	198	594.01
30.05.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шар. 15	шт	4	69.32	277.29
		Кран шаровой 25	шт	1	174.8	174.8
11.08.14	Ремонт инженерных сетей	Карбид кальция +	кг	3	45	135
29.10.14	Ремонт инженерных сетей	кислород +	м3	4.5	39.7	178.65
		Кран американка	шт	1	254	254
		Кран шар. 15	шт	12	80.7	968.42
		Крепёж	шт	6	25	150
		Лен сантех. +	шт	1	54.52	54.52
31.12.14	Ремонт инженерных сетей	Провод АПВ-10 +	м	15	25.74	386.12
31.01.14	Ремонт конструктивных элементов	Стекло М 4 +	м2	1	113.34	113.34
26.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Мел +	кг	72	4.67	336
		Олифа	кг	18	59.98	1079.7
		Стекло М 4 +	м2	5	113.34	566.7
		Уайт-спирит +	л	5	56	280
		Шпаклевка /кг/ +	кг	50	13.45	672.57
		Шпатель	шт	6	26.65	159.9
		Эмаль белая	кг	50	106.2	5310
		Эмаль желтая. +	кг	5	134	670
		Эмаль зелёная +	кг	17	103.62	1761.55
		Эмаль крас.-корич. +	кг	25	94	2350
		Эмаль серая	кг	3.5	93.97	328.91
28.03.14	Ремонт конструктивных элементов	Мел +	кг	140	4.67	653.33
		Олифа	кг	18	59.98	1079.7
		смесь гипсовая	кг	60	11.67	700
		Стекло М 4 +	м2	2.5	113.34	283.35
		Уайт-спирит +	л	4	56	224
		Цемент (50 кг) +	кг	100	3.96	396
		Эмаль белая	кг	15	106.2	1593
		Эмаль желтая. +	кг	3	134	402
		Эмаль зелёная +	кг	50	102.41	5120.56
		Эмаль серая	кг	20	93.98	1879.64
10.04.14	Ремонт конструктивных элементов	Замок	шт	1	83.67	83.67
		Мел +	кг	54	4.67	252
		смесь гипсовая	кг	120	11.67	1400
		Эмаль белая	кг	10	106.2	1062
30.05.14	Ремонт конструктивных элементов	Гипсолит	кг	15	13.67	205
		Замок	шт	1	83.67	83.67
		Мел +	кг	47	4.67	219.33
		Пена монтажная	шт	1	77	77
		смесь гипсовая	кг	60	11.67	700
		Уайт-спирит +	л	5	56	280
		Цемент (50 кг) +	кг	100	4.6	460
		Электроды 3	кг	0.6	109	65.4
		Эмаль голубая	кг	25	124	3100
		Эмаль зелёная +	кг	30	123.17	3695

		Эмаль серая	кг	17.5	111.92	1958.64
		эмаль синяя	кг	25	124	3100
30.06.14	Ремонт конструктивных элементов	Плита лотковая	шт	20	197	3940
		Щебень/т/	т	0.5	1000	500
31.07.14	Ремонт конструктивных элементов	Цемент (50 кг) +	кг	100	4.6	460
30.09.14	Ремонт конструктивных элементов	Миксер	шт	1	130	130
31.12.14	Ремонт конструктивных элементов	Штапик	м	7	6.4	44.8
31.01.14	ремонт электросетей	ЛОН-40	шт	6	8.59	51.54
		Патрон подвесной +	шт	2	11.97	23.93
20.02.14	ремонт электросетей	Выключатель ОП +	шт	1	35.82	35.82
		Выключатель СП +	шт	1	33.35	33.35
		ЛОН-40	шт	11	8.9	97.9
31.03.14	ремонт электросетей	Выключатель ОП +	шт	1	31.47	31.47
		ЛОН-60	шт	4	8.75	35
30.04.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	3	8.9	26.7
30.05.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	10	8.9	88.95
30.06.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	8	9.01	72.04
31.07.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	5	9.01	45.03
11.08.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	15	9.05	135.74
22.09.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	5	9.05	45.23
29.10.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	5	9.05	45.24
31.12.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	10	9.78	97.84
ИТОГО:						60908.32
	прочие					290.02
	Спец. одежда, инвентарь					11.3
ИТОГО:						301.32
Благоустройство						
	прочие					2269.5
	Спец. одежда, инвентарь					1403.9
ИТОГО:						3673.4
Общексплуатационные расходы						
	Закупка материалов, подвоз РТР и материалов к месту					8678.24
	канцтовары					1249.73
	Содержание административного здания					2287.46
ИТОГО:						12215.43
ИТОГО:						77098.47

Мастер

М.П. 84 | М.П.

Согласовано:

Гл. инженер ООО "УК Аспект"

Л.В. Садовникова

2014 г.

Утверждаю:

Директор ООО "УК Аспект"

В.В. Гаврилов

2014 г.



Объект: Н.Чумичова, д.57

Акт о приемке выполненных работ 2014 г.

Дата	Наименование работ	Материалы	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Сумма затрат, руб.
Текущий Ремонт						
31.01.14	Ремонт инженерных сетей	Контргайка 25	шт	1	6.71	6.71
		Кран шаровой 25	шт	1	174.8	174.8
		Муфта 25	шт	1	12.76	12.76
		Резьба 25 +	шт	2	9.91	19.81
		Сгон 20 +	шт	1	16.98	16.98
		Сгон 25 +	шт	1	25.66	25.66
		техпластина +	кг	0.3	69.33	20.8
14.05.14	Ремонт инженерных сетей	Затвор 50 +	шт	1	437.76	437.76
		Клапан обр.40	шт	1	850	850
		Клапан обр.50	шт	3	950	2850
		Кран шар. 15	шт	3	89.09	267.28
		Фланец 40	шт	2	152.65	305.29
		Фланец 50	шт	4	200	800
30.05.14	Ремонт инженерных сетей	Вентиль бр.15 +	шт	3	111.09	333.26
		Затвор 50 +	шт	2	484.95	969.9
		Клапан обр.50	шт	1	950	950
		Кран шар. 15	шт	1	69.32	69.32
		Муфта 15 +	шт	2	10.3	20.6
		Пена монтажная	шт	1	77	77
		Резьба стальн. 15 +	шт	6	5	30.02
		Сгон 15 +	шт	3	9.99	29.98
		Труба 15*2,8	кг	5	31.3	156.5
		труба 57х3.5	кг	15	27.57	413.57
31.07.14	Ремонт инженерных сетей	Патрубок	шт	1	62.71	62.71
22.09.14	Ремонт инженерных сетей	Патрубок	шт	1	58.42	58.42
		Переход ч/пл 110 +	шт	1	25.99	25.99
		Сгон 32	шт	0.5	35.74	17.87
30.09.14	Ремонт инженерных сетей	Резьба стальн. 20 +	шт	4	7	27.99
		Сгон 20 +	шт	2	14	27.99
		Труба 50	кг	7	28.78	201.49
		Труба 89/м/	м	3	238.25	714.74
29.10.14	Ремонт инженерных сетей	кислород +	м3	4.6	39.7	182.62
30.11.14	Ремонт инженерных сетей	Провод АВВГ 2*2,5	м	25	6.2	155
		Труба 110 2м	шт	3	225	675.01
		Труба 110 1м +	шт	3	124.45	373.35
		Труба 110 пл 1,5 +	шт	2	186.2	372.4
26.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Шпатель	шт	6	26.65	159.9
30.06.14	Ремонт конструктивных элементов	Стекло М 4 +	м2	4	113.34	453.36
		Цемент (50 кг) +	кг	50	4.16	208
		Шпаклевка /кг/ +	кг	45	14.33	645
		Эмаль зелёная +	кг	4.5	123.17	554.25
31.07.14	Ремонт конструктивных элементов	арматура/кг/	кг	7.5	25.2	189
		Стекло М 4 +	м2	9.5	113.34	1076.72
		Уайт-спирит +	л	2	53.13	106.25
		Цемент (50 кг) +	кг	50	4.6	230
		Шпаклевка /кг/ +	кг	100	10.28	1028
		Эмаль белая	кг	10	113.43	1134.31
		Эмаль крас.-корич. +	кг	10	104.5	1045
		Эмаль серая	кг	10	115	1150
29.08.14	Ремонт конструктивных элементов	Цемент (50 кг) +	кг	100	4.6	460
		Эмаль белая	кг	10	113.43	1134.31
30.09.14	Ремонт конструктивных элементов	Миксер	шт	1	130	130

31.10.14	Ремонт конструктивных элементов	Мел +	кг	40	4	160
		Уайт-спирит +	л	3	42.8	128.4
		Шпаклевка /кг/ +	кг	36	19.17	690
		Эмаль голубая	кг	25	140	3500
31.12.14	Ремонт конструктивных элементов	Проволока вязальная +	кг	5	69.17	345.83
31.01.14	ремонт электросетей	ЛОН-40	шт	8	8.59	68.72
20.02.14	ремонт электросетей	ЛОН-40	шт	10	8.9	89
31.03.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	1	8.75	8.75
30.06.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	7	9	63.03
31.07.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	12	9.01	108.06
29.08.14	ремонт электросетей	Изолента +	шт	1	11	11
		ЛОН-60	шт	5	9.05	45.25
		Патрон подвесной +	шт	1	11.97	11.97
30.09.14	ремонт электросетей	Розетка	шт	5	74.8	374
29.10.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	2	9.05	18.1
31.12.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	10	9.78	97.84
ИТОГО:						27157.63
	прочие					303.67
	Спец. одежда, инвентарь					11.38
ИТОГО:						315.05
Благоустройство						
	прочие					2515.11
	Спец. одежда, инвентарь					1413.21
ИТОГО:						3928.32
Общексплуатационные расходы						
	Закупка материалов, подвоз РТР и материалов к месту					8735.76
	канцтовары					1258.02
	Содержание административного здания					2302.62
ИТОГО:						12296.4
ИТОГО:						43697.4

Мастер

Михайлов С.Ч. , М.В.

Согласовано:

Гл. инженер ООО "УК Аспект"

Л.В. Садовникова

2014 г.

Утверждаю:

Директор ООО "УК Аспект"

В.В. Гаврилов

2014 г.



Объект: Н.Чумичова, д.59

Акт о приемке выполненных работ 2014 г.

Дата	Наименование работ	Материалы	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Сумма затрат, руб.
Текущий Ремонт						
30.05.14	Ремонт инженерных сетей	Вентиль бр, 15 +	шт	3	112.01	336.02
		Графитная смазка	шт	2	24.98	49.96
		Кран шар. 15	шт	3	69.32	207.97
		Лен сантех. +	шт	3	44.64	133.93
		Сгон 15 +	шт	3	10	29.99
		Труба 15*2,8	кг	6.7	31.3	209.71
22.09.14	Ремонт инженерных сетей	Заглушка 110 +	шт	1	15	15
		Лен сантех. +	шт	1	84.01	84.01
		Манжета 123/110 +	шт	10	22.5	225.04
		Патрубок	шт	2	58.42	116.84
		Труба 110 1м +	шт	5	124.45	622.25
30.09.14	Ремонт инженерных сетей	Карбид кальция +	кг	5	48	240
		Патрубок	шт	1	58.42	58.42
26.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Шпатель	шт	6	26.65	159.9
30.09.14	Ремонт конструктивных элементов	Миксер	шт	1	130	130
31.12.14	Ремонт конструктивных элементов	Замок	шт	2	84.89	169.77
		Проушина	шт	2	12.7	25.39
31.01.14	ремонт электросетей	ЛОН-40	шт	1	8.59	8.59
28.02.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	5	8.75	43.75
31.03.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	2	8.75	17.5
30.06.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	9	9	81.04
17.07.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	7	9	63.03
11.08.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	5	9.05	45.25
22.09.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	4	9.05	36.18
29.10.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	5	9.05	45.24
31.12.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	8	9.78	78.27
ИТОГО:						3233.05
	прочие					179.13
	Спец. одежда, инвентарь					6.98
ИТОГО:						186.11
Благоустройство						
	прочие					1404.88
	Спец. одежда, инвентарь					867.13
ИТОГО:						2272.01
Общексплуатационные расходы						
	Закупка материалов, подвоз РТР и материалов к месту					5360.14
	канцтовры					771.9
	Содержание административного здания					1412.86
ИТОГО:						7544.9
ИТОГО:						13236.07

Мастер

Михайлов С.И., Михайлов С.И.